
                      P-AIR Hungary Ltd 

 
 

Informace pro služeb transferu 

 

• Vaše rezervace platí pro transfer low-cost. Transferová vozidla zastavují ve městě pouze 

na předem stanovených zastávkách/místech; zde také cestující nastupují. Transferová 

vozidla na jiných místech nezastavují! 

• Autobusový transfer jezdí podle následujícího jízdního řádu. Před rezervací proto 

zkontrolujte, zda k vašemu leteckému spojení existuje vhodný termín odjezdu! Jestliže v 

jízdním řádu nenaleznete vhodný termín odjezdu, pak autobusový transfer nerezervujte. 

• Jízdní řád :  

http://p-airbus.com/uploads/a/WL_TT_MAPS/EINANT/2016.10.30.ANT.EN.jpg 

• Místo setkání na letišti se nachází mimo terminál. 

• Antwerpen: místo setkání u Berchem Station. 

• Doba jízdy: cca 90 minut 

• Jestliže jste změnili termín Vaší cesty u společnosti Wizz Air, zašlete nám nejpozději 2 

pracovní dny před odjezdem nové údaje (týká se jak původního, tak nového data), 

protože provedení změny není automatické. 

• Jestliže zrušíte svůj transfer, což na základě dopravní smlouvy můžete učinit, pak nás 

nejpozději 2 pracovní dny před odjezdem laskavě kontaktujte, naše společnost sice nemá 

možnost refundovat Vám částku uhrazenou za transfer, avšak do 1 roku můžete tuto 

částku opět použít nebo převést na jinou osobu. 

• Jestliže byla Vaše linka zrušena, kontaktujte nás a sdělte nám nový termín Vaší cesty! 

Jestliže nebudeme o změně informováni včas, nelze již přepravu realizovat! Částku za 

transfer, který se neuskutečnil z důvodů nezaviněných naší společností, bohužel 

nevracíme! 

• Přepravu můžete využít pouze pokud je Váš vytištěný poukaz (e-ticket) platný pro dané 

datum a čas! 

 

Kontakt: 

 

Telefonní číslo kanceláře: 0036 1 655 5302 

 

E-mail:  

info@p-airbus.com (základní informace) 

modification@p-airbus.com (změna, zrušení rezervace)  

complaint@p-airbus.com (reklamace) 

 

Jestliže máte nějaký dotaz, přečtěte si laskavě na webových stránkách sekci Nejčastější dotazy:  

https://www.p-airbus.com/index.php?faq=faqdoc 

 

Cestovní řád najdete na následujícím odkazu: 

https://www.p-airbus.com/?info=travelcondi 


